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[nnovation verbindet

GardenLine Steckspot E27 Verwendung mit PAR38 IP44 3m
T11

Artikel-Nr: 24 2100
EAN Code: 7611007126155
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GardenLine Steckspot E27, zur Verwendung mit Leuchtmitteln PAR 38, IP44, 3m Gd Kabel 2x1mm2 mit Stecker T11,

H: 43cm

Spezifikationen

Typ

Marke

Modell
Fassung
Nennstrom
Nennspannung
Nennleistung
Nennfrequenz
Steckertyp
Kabeltyp
Kabellange
Schalter
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Halogenfrei
UV-bestandig
Verwendung
Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Zusatzfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

20.05.2024

Gartenbeleuchtung
GARDENLINE
LED Spot

E27

10

230

30

50 - 60

Typ 11
HO5RN-F (GdV)
3

Nein

Schwarz
Kunststoff
Nein

hohe Bestandigkeit
Aussen

P44
-20...+40
Erdspiess

350

125

70

0.490

Kartonbox
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